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Mulyani Gani

From: Sri Widodo
Sent: Wednesday, May 16, 2018 8:25 AM
To: Mulyani Gani
Cc: Rinny Nur Pratiwi; Wahid Abdurakhman; Ridwan Undru; Iwan Pramono; Sumardi
Subject: Operator Training SGC & SP

Importance: High

Pak Gani, 
 
Mohon di Fasilitasi permintaan Training berikut: 

 
1. 777C/D OHT Operator Training, PT Semen Padang, 22 – 24 Mei 2018, Peserta 16 Orang. 

Berangkat, Senin 21 Mei 2018, JKT – PDG 
Kembali, Jumat, 25 Mei 2018, PDG – JKT 
 
Account Charge 10F1810FF 
 

2. 320D2 HEX & 120K MG Operator Training Sugar Group Company- Lampung, 28, 30 & 31 Mei 2018: 
a. 28 Mei 2018, PT Sweet Indo Lampung, 320D2 HEX Operator Training. 
b. 30 Mei 2018, PT Sweet Indo Lampung & PT Gula Putih Mataram, 120K MG Operator Training. 
c. 31 Mei 2018, PT Gula Putih Mataram, 320D2 HEX Operator Training. 

 
Berangkat, Minggu 27 Mei 2018, JKT - TKG 
Kembali, Jumat 01 Juni 2018, TKG - JKT 
 
Account Charge 10F2330FZ 

 
Silahkan di Create TCARnya (1 TCAR untuk 2 Event sekaligus), request Tiket dan BB Voucher. 
 
Terimakasih 
 
Best Regards,  
 
 
Sri Widodo  
Training Center  
 
 
PT Trakindo Utama  
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi  
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065 
sri.widodo@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Andre Kurniawan  
Sent: Tuesday, May 15, 2018 5:42 PM 
To: Alek Sander <alek.sander@trakindo.co.id>; Amorita <amorita@trakindo.co.id>; Mul Budi Muliawan 
<mul.muliawan@trakindo.co.id>; Endy Ardaputra <endy.ardaputra@trakindo.co.id>; Sri Widodo 
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<sri.widodo@trakindo.co.id>; Aulia Fahmi Adha <aulia.adha@trakindo.co.id>; Chandra Irawan Tarigan 
<chandra.tarigan@trakindo.co.id> 
Cc: Nurrina <nurrina@trakindo.co.id>; Maulana Gilang Darmawan <maulana.darmawan@trakindo.co.id>; Diah Ayu 
Ciptaning <diah.ciptaning@trakindo.co.id>; Agung Avianto <agung.avianto@trakindo.co.id>; Abdurrachman 
<abdurrac@trakindo.co.id>; I Putu Bawa <ibawa@trakindo.co.id>; Efraim Ivan Sampe <esampe@trakindo.co.id>; 
Muhammad Iskandar Rudinsyah <muhammad.rudinsyah@trakindo.co.id>; Achmad Nizar Yulian 
<achmad.yulian@trakindo.co.id>; Muhammad Shendi Sentani <muhammad.sentani@trakindo.co.id> 
Subject: RE: RE: STR 3x320D2, 3x120K, 3xD5R2_ Operator Training SGC 
Importance: High 

 
Dear Pak Mul Budi & Pak Endy & Pak Amorita, 
Just info per hari ini saya di tlp oleh Team Sugar Group Company (Ibu Anggi) prihal Operator Training. 
Sedangkan untuk bulan May 2018 schedule operator Trainer Pak Iskandar Rudinsyah sudah Full Booked. 
Saya mohon dengan sangat, untuk kebutuhan training ini dapat dikoordinasikan dengan baik, Seperti yang kita 
ketahui saat ini untuk jadwal Pak Iskandar saja di request jauh2 hari sebelum jadwal training. 
 
Kebutuhan Training untuk Sugar Group dibagi menjadi 3 : 

1. Indo Lampung Perkasa 
Training 320D2 dan 120K 
Training dilakukan Tanggal 17 – 18 May 2018 

2. Sweet Indo Lampung 
Training 320D2 dan 120K 
Training dilakukan Tanggal 28 May 2018 

3. Gula Putih Mataram 
Training 320D2 dan 120K 
Training dilakukan tanggal 30 dan 31 May 2018 

 
Mohon dibantu pendampingannya selama training ini berlangsung 
 
Pak Aulia & Pak Chandra, 
As discuss kita by phone, saya mengucapkan terima kasih banyak atas support yang diberikan. 
Jadwal Perjalanan dari Bandar Lampung ke Customer Site 5 Jam perjalanan, Untuk kebutuhan selama di lampung 
akan dibantu Oleh Pak Alex dan Team 
Berikut untuk GL dan CA untuk Training ini : 

a. 10F2330FZ- 7000002004/Hotel  
b. 10F2330FZ- 7000002001/Travel Ticket 

Berikut Schedule Training : 
 16 May 2018     : Keberangkatan Pekanbaru – Bandar Lampung (Accommodation telah disediakan di Mess 

Customer) 
 17 May 2018     : Training 320D2 PT Indo Lampung Perkasa 
 18 May 2018     : Training 320D2 PT Indo Lampung Perkasa 
 19 May 2018     : Finnish  

 
Pak Sri Widodo, 
As discuss kita jga by Phone, terima kasih juga atas supportnya untuk Team SSUM. Untuk kebutuhan selama di 
lampung akan dibantu Oleh Pak Alex dan Team termasuk ke area SIte 
Berikut untuk GL dan CA untuk Training ini : 
Mohon dibantu reserve Operator trainer TC untuk Schedule berikut : 

 27 May 2018     : Keberangkatan Jakarta – Bandar Lampung (Accommodation telah disediakan di Mess 
Customer) 

 28 May 2018    : Training 320D2 dan 120K di Sweet IndoLampung 
 30 May 2018    : Training 120K di Gula Putih Mataram 
 31 May 2018    : Training 320D2 di Gula Putih Mataram  

 
Pak Alex, 
Thanks a lot untuk koordinasi ini, mohon supportnya agar ini berjalan dengan baik 
 
Warm Regards,  
  
 
Andre Kurniawan (AK) 


